
  

    

  

-000O1z 
- REPUBLICA DÉL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS' 

vesmucion y EN 0 0 6 q 
  

- LIS SALAZAR SECEER AS 
SUPERINTENDENTE DE COMPARÍIAS - - 

- CONSIDERANDO: 

QUE los señores Gestores Patricto pena Renero' y y - Anerios 
satazar en sus callgades respectivas dr fpaserados Priacipal y Suplente . 

-da _compañta entronjera “SANTA FE PETROLEGA SERVICES AD. SUPPLY. 
CORPORATION 5.A.", por intersegto «ld engtor Pablo Grtfz Garcia, han 
comparación 2 este Despacho para sobHettar la calificación, iseripción 

  

3 publicación del Peaer que la eencionada compañia confiere á su favor; 

Sur al afecta han sido presentadas tres” coplas cortificadas 
de la pretocolftzación cel docimento atinente el referten Peder, efec= 

. uN en lá Roterta Segunda $e cantón Qétto, el 12 6 septiembre. « de. 
; h 

QUE dicho Poder guaraa cconforataad con los requisitos e 
tablectoos en er Artículo 433 e da Ley de Compañtasz ] 

QUE el Bepartanento Juridica de Coxpañtas Anóniaas y Extran» o 
e jeras de le Jatengencia de Derecho Secterario, ha euitido informe fa- 

—sorable gara la continuación «sl trentte, contentdo en el Henorando 
- BS de. TA£.92-032, de 14 de enero de 19923 

En ejercicto az las atribuciones que de confiere ta Ley; 

o RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. - CALIFICAR ee tegal y suficiente el “socunente otergado o 
en nación extrenjera, pers sus efectos en el Ecuador, de confermicad 

- . €6n do elspuesto por el Articulo 428 de la Ley os Conpañfas, referente 
al Pogor confertao por le compañla- “SANTA FE PETEGOLEUS SERVICES AMB. 

SUPPLY CORPORATIOS 5,4." en fevor de los doctores Pepricto. Peña Rosero 
y Rogrigo Salazar. de. esctonal tana ecuatoriana, 

- ARTICULO. SEGUADO.- DISPORER que en ul Registro Plercantit del cantón 
Quito se énete al mergen de la tensecripción del puralso para operar 
en €l Ecuador concesteo a la cosmpañte extranjera "SANTA FE PETROLEGR 
SERVICES - AND. SUPPLY CORPORATION S.A". que consta bajos el $ 218, de) 
Regtstra Ingestrial, Tomo 1, de 25 de ectubre de 1982, la presente 
aprobación del sencionsos Poder. Se sestará razón de esta snotación, > 

ARTICULO TEXCERO.- DISPONER que en el .Heglstro' Bercoatt? 001 cantón 
Quito se inscriba el Poger conferigo por da compañia extranjera “SANTA 

- FE PETROLEUS SERVICES AND SUPPLY. CORPORATION S.A.” en favor de los 
dectores Patricto Peña Rosero y Roartgo Silogar, constante de la pro- 
tocolización de 12 de sopticabre de 1985, efectuaes en la Boteria Segunda 
del caatón Quito. Jento con da presente Resolución. $e sentará razón 
ge la tascripalón que se ortana.. 

ARTÍCULO CUARTO, - DISPONER que en el añsno toga Hgrcantst se ise 

 



  

   

, 

/ 

  

0000013 REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

  

0
 1, 

"SANTA FE PETROLEUM SERVICES AND SUPPLY CORPORATION S,A * 

y se mantenga fijado por sets meses. un extracto del documento regis- 
trado Con su número de urden y de fecha, ae conformidac con el precepto 
contenido en 21 Artículo 33 uel Cugaigo de Comercto. 

ARTICULO QUINTO.- DISPONER que «ae conformigad con el Articalo 12 de 
la Ley de htorocarburos, se Inscriba en el Registro ce Hidrocarburos 
del ¡iinisterio de Earergla y Minos el referido Poder y la presente Resolu- 
ción. 

ARTICULO SEXTO. - BISPONER que se publique, por una sola vez, en uno 
de los periúaicos de mayor circulación en da ciudad de Quíto, el texto 
completo «el Poder constante de la protocolización de 12 «ae septiembre 
de 1985, efectuada en la Notarta Segunaa del cantón Quito, esta Resolu- 
ción, la solicitua ued peticionario, da razón de la inscripción en 
el Registro Mercantil y fijación del extracto correspondiente. 

CUMPLIDO, vuelva cl exp diente. 

ly Ifirmada en la Superintendencia qe COMUNIQUESE.- — DADAA!| 
E. Compañias. en Quito, a 16 

  

     Dr Luli azar Becxer 
SUPERINTEND NTE DE CONPAÑIAS 

CAE. 
v J/MLB


